[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2014 г.

                         № 354
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 04.03.2014 №59 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Боровский

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 05.07.2001 №354 «О регулировании торговой деятельности в Тюменской области», постановлением Правительства Тюменской области от 17.12.2010 №361-п «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов»:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 04.03.2014 №59 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Боровский» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в сети интернет. Адрес официального сайта: www.borovskiy-adm.ru.
3. Направить настоящее постановление в электронном виде и на бумажном носителе в течение 5 рабочих дней после утверждения в Управление лицензирования и регулирования потребительского рынка Тюменской области для размещения на официальном портале органов государственной власти Тюменской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на О.В. Суппес, заместителя главы администрации.

Глава администрации

С.В.Сычева

Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования поселок Боровский

                                                                                              от  24 ноября 2014г. № 354
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Боровский
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип и вид нестационарного торгового объекта
	Целевое (функциональное) назначение нестационарного торгового объекта
	Параметры и характеристика нестационарного торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	Площадь, кв.м.
	Количество этажей
	Высота, м.

	1
	п.Боровский, ул.Мира,16/1
	Торговый павильон
	Плодовоовощная продукция
	18
	1
	3,0
	Круглогодичный

	2
	п.Боровский, ул.Советская (ориентир - магазин «Каприз»)
	Лоток
	Плодовоовощная продукция
	6
	1
	-
	Весенне-летний период (с 01 мая по 30 сентября)

	3
	п.Боровский, ул. Трактовая (ориентир магазин «Выбор-2», ул.Трактовая, 10 стр.1)
	Торговый павильон
	Свежемороженая рыба
	28
	1
	2,5
	Круглогодичный

	4
	п.Боровский, ул.Ленинградская (ориентир – автобусная остановка Администрация)
	Торговый павильон
	Средства связи, аксессуары
	32
	1
	3,3
	Круглогодичный

	5
	п.Боровский, ул. Мира (ориентир-аптека, ул. Мира, 20, стр.1)
	Торговый павильон
	Цветы, цветочная рассада
	16
	1
	2,5
	Круглогодичный

	6
	п.Боровский, ул.Мира ( ориентир-магазин «Выбор», ул. Мира, 16б)
	Торговый павильон
	Цветы, цветочная рассада
	16
	1
	2,5
	Круглогодичный

	7
	п. Боровский, ул. Советская (ориентир-  магазин, ул. Советская, 23а)
	Торговый павильон
	Цветы, цветочная рассада
	16
	1
	2,5
	Круглогодичный